平成26年8月6日

関係者  各位

報道各社 御中

一般財団法人 関東大学サッカー連盟

理事長       秋田 浩一

大会実行委員長   宮崎 純一

「JR東日本カップ2014 第88回関東大学サッカーリーグ戦」

後期日程決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、標記リーグ戦の後期日程が決定致しましたのでご案内申し上げます。

 前期では緊張感溢れる試合が数多く展開され、1部・2部共に拮抗した状況で後期開幕を迎えます。後期では、優

勝争いはもちろんのこと、昇格や降格、「平成26年度 第63回全日本大学サッカー選手権大会」(通称：インカレ)の

関東代表枠をかけた争いに拍車がかかります。

厳しい夏を乗り越えさらに逞しく成長した選手たちが披露する熱戦にご注目下さい。

学生たちの活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

「JR東日本カップ2014 第88回関東大学サッカーリーグ戦」

期 間：前期(第1節～11節） 2014年4月5日(土) ～ 2014年6月15日(日)

後期(第12節～22節） 2014年9月6日(土) ～ 2014年11月16日(日)

会 場：味の素フィールド西が丘、味の素スタジアム西競技場、

龍ヶ崎市陸上競技場たつのこフィールド 他

入 場 料：当日券 一般1,000円 前売券 一般 800円 高校生以下無料

     ※尚、関東大学サッカーサポーターズクラブでは、シーズンパスをご用意しております。

      詳細に関しましては、お電話、もしくはメール(kuss@jufa.jp)にてお問い合わせください。

参加大学：1部/専修大学、順天堂大学、早稲田大学、慶應義塾大学、明治大学、国士舘大学、駒澤大学、

流通経済大学、桐蔭横浜大学、東京国際大学、筑波大学、中央大学、

2部/神奈川大学、関東学院大学、拓殖大学、青山学院大学、法政大学、日本体育大学、東洋大学、

東京学芸大学、日本大学、東京農業大学、産業能率大学、平成国際大学

「JR東日本カップ2014 第88回関東大学サッカーリーグ戦」閉会式

日 時： 平成26年11月16日(日) 試合終了後（16:00頃）

会 場： 味の素フィールド西が丘

送信内容： 1.本状(1枚) 2.開催要項 抜粋(1枚) 3.後期日程表(1枚)

                以上

【お問合せ】

一般財団法人 関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp